
59Kodin ja perheen vakuutusehdot

Venevastuuvakuutusehdot
EHTO VVA 520.1, voimassa 1.1.2002 alkaen

Veneen vastuuvakuutusturvan kokonaisuus muodostuu vakuutuskirjaan merkityn sopimuksen sisällöstä, 
venevastuuvakuutusehdoista ja yleisistä sopimusehdoista. Näitä vakuutusehtoja noudatetaan kaikissa niissä 
vakuutus sopimuksissa, joiden vakuutuskirjassa niin mainitaan. 
 

SISÄLTÖ

1  Vakuutetut ja vakuutuksen voimassaolo 

Vakuutettuina ovat vakuutuskirjassa mainitun veneen 
omistaja, haltija ja se, joka kuljettaa venettä omistajan tai 
haltijan luvalla, kukin tässä ominaisuudessaan.

Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa sekä Itämerellä ja 
sen lahdissa. Jos muusta voimassaoloalueesta sovitaan, se 
merkitään vakuutuskirjaan. 

Vakuutuksesta korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana 
todetut henkilö- ja esinevahingot.

2 Vakuutusturvat

2.1 turva veneen käytöstä aiheutuvan 
vahingonkorvausvelvollisuuden varalta
Vakuutuksesta korvataan sellainen toiselle aiheutettu 
äkillinen ja ennalta arvaamaton henkilö- tai esinevahinko, 
josta vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan 
korvausvastuussa, mikäli vahinko on aiheutunut vakuutus-
kirjassa mainitun veneen käytöstä.

3 Vakuutusturvien rajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa,
1. joka on aiheutunut vakuutuskirjassa mainitulle veneelle
2. joka on aiheutunut vakuutetulle tai hänen taloudessaan 

vakinaisesti asuvalle henkilölle. Henkilön asuinpaikkana 
pidetään väestörekisteriviranomaisen rekisteriin 
mer kittyä osoitetta.

Vakuutuksesta korvataan kuitenkin vakuutetulle tai hänen 
taloudessaan vakinaisesti asuvalle henkilölle aiheutunut 
henkilövahinko, ei kuitenkaan veneen kuljettajalle aiheutu-
nutta vahinkoa.

3. josta vakuutettu on yksinomaan sopimuksen, 
sitoumuksen tai lupauksen perusteella vastuussa eikä 
korvausvastuuta olisi ilman näitä sitoumuksia

4. joka aiheutuu omaisuudelle, jonka vakuutettu tai joku 
muu tämän lukuun on ottanut valmistaakseen, asen-
taakseen, korjatakseen, kuljettaakseen, säilyttääkseen 
taikka muulla tavoin käsitelläkseen tai huolehdittavak-
seen

5. joka aiheutuu omaisuudelle, jonka vakuutettu tai joku 
muu tämän lukuun on vuokrannut tai lainannut

6. joka aiheutuu vakuutuksen kohteena olevan veneen 
vetämälle vesihiihtäjälle ja varusteille

7. joka aiheutuu osallistuttaessa moottoriveneellä 
kilpailuun tai sen harjoituksiin

8. joka aiheutuu sodasta, sotatoimen tapaisesta tapah-
tumasta, lakosta tai työnseisauksesta.

4 Vahinkojen korvaaminen

4.1 korvaamisen perusteet
Valittu turva on merkitty vakuutuskirjaan.

Vakuutuksesta korvataan myös tästä vastuuvakuutuksesta 
korvattavan, välittömästi uhkaamassa olevan vahingon 
torjunnasta sekä korvausvastuun selvittelystä aiheutuneet 
välttämättömät kustannukset.
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4.1.1 korvaamisen rajoitukset
Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka ovat aiheu-
tuneet virheellisen tai puutteellisen työsuorituksen korjaa-
misesta tai uudelleen suorittamisesta.

Vakuutuksesta ei korvata sakkoa, sopimussakkoa tai 
muuta sen kaltaista seuraamusta.

4.2 korvauksen määräytyminen
Korvauksen määrittämisessä noudatetaan vahingon-
korvauslain perusteita.

Jos vahinkoa kärsineen oma myötävaikutus on vaikut-
tanut vahinkoon, vakuutuksesta korvataan vain vakuu-
tetun vastuulla oleva osa vahingosta. 

Jos useampi henkilö on yhdessä velvollinen korvaamaan 
saman vahingon, korvataan vakuutuksesta vain se osa 
vahinkoa, joka vastaa vakuutetun osuutta vahingon 
aiheuttajana tai vakuutetun vahinkotapahtumasta saamaa 
hyötyä. Vakuutuksesta korvataan enintään vahingon 
aiheuttaneiden henkilöiden lukumäärän mukaan määräy-
tyvä osuus kokonaisvahingosta, ellei vakuutettu näytä 
muuta toteen.

Vakuutusyhtiön korvausvelvollisuuden ylimpänä rajana 
on jokaisessa vakuutustapahtumassa vakuutuskirjaan 
merkitty vakuutusmäärä. Samasta teosta tai laimin-
lyönnistä aiheutuneet vahingot katsotaan yhdeksi 
vakuutustapahtumaksi. Korvattavan vahingon määrästä 
vähennetään jokaisessa vakuutustapahtumassa vakuutus-
kirjaan merkitty  omavastuu.

5 Toimenpiteet vahingon tapahduttua 

Vakuutetun tulee varata vakuutusyhtiölle tilaisuus 
vahingon tarkastamiseen sekä mahdollisuus myötä-
vaikuttaa sovinnollisen ratkaisun aikaansaamiseen.

Vakuutusyhtiö selvittää, onko vakuutettu velvollinen 
maksamaan vahingonkorvausta ilmoitetusta tapahtumasta 
ja neuvottelee korvauksen vaatijan kanssa. Mikäli vakuu-
tettu korvaa vahingon, sopii siitä tai hyväksyy vaatimuk-
sen, tämä ei sido vakuutusyhtiötä ellei korvauksen peruste 
ja määrä ole ilmeisen oikea.

Jos vakuutustapahtuma johtaa oikeudenkäyntiin, vakuu-
tetun on viipymättä ilmoitettava tästä vakuutusyhtiölle.

Jos vakuutusyhtiö on ilmoittanut vakuutetulle olevansa 
valmis tekemään vakuutusmäärän rajoissa sopimuksen 
vahingonkärsineen kanssa tämän vahinkojen korvaa-
misesta, eikä vakuutettu tähän suostu, vakuutusyhtiö 
ei ole velvollinen korvaamaan sen jälkeen aiheutuneita 
kustannuksia eikä suorittamaan enempiä selvittelyjä 
asiassa.

Mikäli vahinko on sattunut purjehduskilpailujen aikana, 
on vakuutusyhtiölle toimitettava protestipöytäkirjan 
jäljennös.


